РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область
Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

Комитет по культуре,
молодежной политике и спорту

ПРИКАЗ

«f'S» 20JJ года № ^t-

«О создании экзаменационной комиссии
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования
«Первомайская детская школа искусств»

Щекинского района

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской Федерации
от 09.02.2012 N 86 "Об утверждении Положения о порядке и формах проведения итоговой
аттестации обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные
общеобразовательные программы в области искусств", в целях установления соответствия
оценки знаний и освоения выпускниками дополнительных предпрофессиональных
общеобразовательных программ в области искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить председателей экзаменационной комиссии по итоговой аттестации в
2022-2023 учебном году муниципального автономного учреждения дополнительного
образования «Первомайская детская школа искусств» Щекинского района:

Образовательная программа ФИО председателя,
образование

Должность

Дополнительная
предпрофессиональная программа в

области музыкального искусства
«Фортепиано»

Веремеенко Светлана
Францевна,

Высшее профессиональное

Преподаватель
фортепиано МАУ ДО

ЩДМШ №1

Дополнительная
предпрофессиональная программа в

области музыкального искусства
«Народные инструменты»

Маюк
Татьяна Сергеевна,

Высшее профессиональное

Преподаватель ГПОУ
ТО «Тульский колледж

искусств им. А.С.
Даргомыжского »

Дополнительная Ямалиева Светлана Заведующая
предпрофессиональная программа в Фаритовна, отделением
области изобразительного искусства Высшее профессиональное декоративно-

«Живопись» прикладного искусства
ГПОУ ТО «Тульский
областной колледж

культуры и искусства»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по культуре,
молодежной политике и спорту администрации

муниципального образования Щекинский райо! Т.В. Широкова

Исп. Филонова Юлия Александровна,
Тел.: 8(48751) 5-25-45